ANALYSEURS DE TEXTURES
ANALYSEUR
DE TEXTURES
TX-700
INCLUS (selon références produits)
RÉFÉRENCES PRODUITS
AVANTAGES

•	 Programmation et sauvegarde
des méthodes.
•	 Mémorisation et transfert des
données.
•	 Large choix de sondes et bancs.
•	 Capteurs interchangeables.
•	 Plateau réglable en hauteur.
•	 Compatible logiciel RheoTex.
•	 Fonction LIMS.
•	 Connexion imprimante.
Référence
Instrument Désignation Instrument
N151010 ANALYSEUR DE TEXTURES TX-700 -  10N
N151020 ANALYSEUR DE TEXTURES TX-700 -  20N
N151050 ANALYSEUR DE TEXTURES TX-700 -  50N
N151100 ANALYSEUR DE TEXTURES TX-700 -  100N
N151250 ANALYSEUR DE TEXTURES TX-700 -  250N
N151500 ANALYSEUR DE TEXTURES TX-700 -  500N
1 Capteur de force interchangeable (selon modèle) / 1 Sonde de température PT 100 (-50°C à +300°C) / 1 Plateau rotatif
monte et baisse / 1 Notice d’utilisation / 1 Certificat d’étalonnage et 1 Constat de vérification.
11 A, rue des Aulnes
69410 Champagne au Mont d’Or

Pilotage externe grâce au logiciel en option.
Dimensions et Poids
TX-700 : P610 x L340 x H770 mm. Poids : 25 kg
OPTIONS ET ACCESSOIRES
•	 Sondes de mesure.
•	 Bancs de mesure.
•	 Lecteur de code barre.
•	 Protège écran tactile.
•	 Imprimante.
•	 Kits de calibration :
10-20N (Réf. 150060) ;
50-100-250N (Réf. 150070) ;
500N (Réf. 150080).
•	 Logiciel RheoTex.
•	 Capteurs de force : 10N (Réf. N150010) ;
20N (Réf. N150020) ; 50N (Réf : N150050) ;
100N (Réf. N150100) ; 250N (Réf. N150250) ;
500N (Réf. N150500).
•	 Bouton d’arrêt d’urgence (Réf. 100700)
KIT DE CALIBRATION